4 张伟 13,711,092 13,711,092

5 谷晶晶 5,314,858 5,314,858

6 何敏超 8,498,863 8,498,863

7 谭家勇 10,658,864 10,658,864

8 东莞市宇瞳实业投资合伙企业（有限合伙） 34,436,199 34,436,199

9 东莞市智瞳实业投资合伙企业（有限合伙） 1,518,750 1,518,750

10 上饶市信州区智仕投资管理中心（有限合伙） 11,477,454 11,477,454

合计 144,474,547 144,474,547

注1：截至公告之日，公司股东张品光本次解除股份中有29,387,500股处于质押状态；股东金永红

本次解除股份中有4,909,092股处于质押状态；股东姜先海本次解除股份中有6,975,000股处于质押状

态；股东张伟本次解除股份中有6,480,000股处于质押状态；股东谷晶晶本次解除股份中有3,705,000

股处于质押状态；股东何敏超本次解除股份中有5,595,000股处于质押状态；股东谭家勇本次解除股份

中有4,875,000股处于质押状态，上述质押股份在解除质押冻结后，方可上市流通。

注2：公司董事兼总经理金永红先生通过智瞳合伙间接持有本次解除股份540,000股；公司董事兼

副总经理林炎明先生通过宇瞳合伙间接持有本次解除股份6,746,159股；公司监事会主席康富勇先生通

过宇瞳合伙间接持有本次解除股份1,686,275股；公司监事朱盛宏先生通过宇瞳合伙间接持有本次解除

股份969,545股；公司副总经理张占军先生通过智瞳合伙间接持有本次解除股份67,500股；公司财务负

责人管秋生先生通过智仕合伙间接持有解除股份613,637股；公司职工代表监事郭彦池女士通过智瞳合

伙间接持有本次解除股份33,750股。

注3：公司股东张品光先生、金永红先生、姜先海先生、张伟先生及谷晶晶女士担任公司董事,根据相

关法律法规及其承诺，在其任职期间每年转让的股份不超过其持有的公司股份总数的25%。

注4：上表中所列“所持限售股份总数”为首次公开发行前已发行股份限售总数（含送转）。

4、本次股份解除限售后，公司股东及公司董事、监事、高级管理人员将自觉遵守其关于股份减持的

相关承诺，同时遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董

事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》以及《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份

及其变动管理规则》的相关规定，公司董事会将继续监督相关股东在减持股份时严格遵守承诺，并在定

期报告中持续披露相关情况。

四、本次部分首发限售股解禁前后股本变动情况

单位：股

股份性质

本次变动前

本次变动增减（股）

本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 172,568,470 51.22 -78,068,586 94,499,884 28.05

其中：首发前限售股 144,474,547 42.88 -144,474,547 0 0

董监高锁定股 1,641,903 0.49 66,405,961 68,047,864 20.20

首发后限售股 13,500,000 4.01 - 13,500,000 4.01

股权激励限售股 12,952,020 3.84 - 12,952,020 3.84

二、无限售条件股份 164,379,446 48.78 78,068,586 242,448,032 71.95

三、股份总数 336,947,916 100.00 - 336,947,916 100.00

注：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准，

上表中部分合计数据与明细数据相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：本次解除股份限售的股东申请解除限售股份的数量、上市流通时间符合《中

华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券

交易所上市公司自律监管指引第 2�号———创业板上市公司规范运作》等相关法律法规的规定；本次解

除股份限售的股东严格履行了首次公开发行股票并在创业板上市时作出的股份锁定承诺； 本次限售股

份流通上市的信息披露真实、准确、完整。 综上所述，保荐机构同意本次限售股份解除限售上市流通事

项。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、保荐机构的核查意见；

5、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

东莞市宇瞳光学科技股份有限公司

董事会

2022年9月16日

证券代码：000800� � � � � � � � � � � � � � �证券简称：一汽解放 公告编号：2022-041

一汽解放集团股份有限公司

2022年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大